

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کارخانجات کاشی و سرامیک سعدي	سرمایه ثبت شده: 250,000
نماد: کسعدی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 499311	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1400/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
				عملیات در حال تداوم:
۸۴	۱,۴۰۱,۸۰۶	۲۵۵,۷۴۰	۴۷۰,۶۹۶	درآمدهای عملیاتی
(۶۲)	(۱,۰۵۷,۱۲۰)	(۲۰۰,۱۰۵)	(۲۳۶,۲۸۲)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۵۹	۳۴۴,۶۸۶	۵۵,۶۳۵	۱۴۴,۲۱۴	سود (زیان) ناخالص
(۹۳)	(۱۲۲,۶۱۳)	(۱۸,۱۲۰)	(۳۴,۹۹۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۴	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
(۹۶)	۹۵,۷۷۵	۹,۶۴۴	۳۴۶	سایر درآمدها
۰	(۵۰,۲۷۷)	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۳۳	۲۶۷,۵۷۵	۴۷,۱۵۹	۱۰۹,۶۶۷	سود (زیان) عملیاتی
۵	(۱۵,۷۰۶)	(۲,۸۰۵)	(۳,۶۲۵)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۱,۳۷۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۲۹	۲۳,۴۱۶	۲,۶۷۶	۸,۴۰۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۱۴۶	۲۸۵,۲۸۵	۴۷,۰۳۰	۱۱۵,۸۱۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
(۳۱۵)	(۱۸,۲۰۳)	(۳,۰۶۸)	(۱۲,۷۳۴)	سال جاری
۰	(۱۵,۷۵۰)	۰	۰	سال‌های قبل
۱۳۴	۲۵۱,۳۳۲	۴۳,۹۶۲	۱۰۳,۰۷۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۳۴	۲۵۱,۳۳۲	۴۳,۹۶۲	۱۰۳,۰۷۹	سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
۰	۵۲۵	۰	۰	عملیاتی (ریال)
۰	(۳)	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
۰	۵۲۲	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۰	۵۲۲	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۳۴	۱,۰۰۵	۱۷۶	۴۱۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۱۳۴	۲۵۱,۳۳۲	۴۳,۹۶۲	۱۰۳,۰۷۹	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۳۴	۲۵۱,۳۳۲	۴۳,۹۶۲	۱۰۳,۰۷۹	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱	۲۹۶,۲۲۵	۳۲۸,۶۸۵	۳۳۱,۹۵۴	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۷۱	۹,۱۳۷	۹,۱۳۷	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۶	۱۶	۱۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۵۶	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
(۸۰)	۲,۸۵۵	۲,۶۰۰	۵۱۰	سایر دارایی‌ها
۰	۲۹۹,۲۲۳	۳۴۰,۴۳۸	۳۴۱,۶۱۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۳)	۶۹,۳۴۳	۸۷,۹۴۹	۸۵,۳۶۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
(۲)	۳۲۷,۱۳۹	۴۹۰,۱۳۶	۴۸۲,۴۱۶	موجودی مواد و کالا
۳۴	۳۵۱,۴۹۳	۴۵۴,۵۰۶	۵۶۳,۰۹۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۶۴	۱,۵۶۷	۸۲,۷۱۵	۱۳۵,۳۵۵	موجودی نقد
۱۴	۶۴۹,۴۴۳	۱,۱۱۵,۳۰۶	۱,۳۶۶,۳۳۰	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۴	۶۴۹,۴۴۳	۱,۱۱۵,۳۰۶	۱,۳۶۶,۳۳۰	جمع دارایی‌های جاری
۱۰	۹۴۸,۶۶۵	۱,۴۵۵,۷۴۴	۱,۶۰۷,۸۴۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۲۰۴,۰۸۵	۲۰۴,۰۸۵	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۲,۶۰۷	۲۵,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	اندرخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۴۸)	۸۵,۴۴۴	۳۳۷,۷۳۱	۱۳۳,۳۱۰	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۶)	۳۵۸,۰۵۱	۷۱۶,۸۱۶	۶۰۳,۳۹۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
--	۱۱۳,۶۷۸	۵۴,۹۶۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۶۳	۱۱,۸۸۲	۱۵,۸۵۳	۲۵,۸۶۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۶۳)	۱۳۵,۵۶۰	۷۰,۸۱۳	۲۵,۸۶۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۹	۲۰۸,۵۵۶	۳۳۳,۷۰۶	۳۶۳,۷۵۱	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۴۰	۱۳,۵۱۵	۳۱,۸۲۵	۴۴,۵۵۹	مالیات پرداختی
۱۸۳	۸۸,۶۱۴	۱۱۶,۹۷۳	۳۳۱,۵۰۵	سود سهام پرداختی
۴۷	۹۶,۹۹۸	۶۰,۳۸۹	۸۸,۳۹۷	تسهیلات مالی
۰	۸۰۰	۰	۰	ذخایر
۲۱	۵۷,۵۷۱	۱۳۶,۳۳۳	۱۵۳,۳۷۱	پیش‌دریافت‌ها
۴۷	۴۶۵,۰۵۴	۶۶۸,۱۱۵	۹۷۹,۵۸۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۰	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۴۷	۴۶۵,۰۵۴	۶۶۸,۱۱۵	۹۷۹,۵۸۳	جمع بدهی‌ها
۳۶	۵۹۰,۶۱۴	۷۳۸,۹۲۸	۱,۰۰۵,۴۵۳	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۱۰	۹۴۸,۶۶۵	۱,۴۵۵,۷۴۴	۱,۶۰۷,۸۴۷	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۲,۶۰۷	۰	۰	۰	۸۵,۴۴۴	۰	۳۵۸,۰۵۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۲,۶۰۷	۰	۰	۰	۸۵,۴۴۴	۰	۳۵۸,۰۵۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۲۵۱,۳۳۲		۲۵۱,۳۳۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳,۶۵۲)	۰	(۳,۶۵۲)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۴۷,۶۸۰	۰	۲۴۷,۶۸۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۴۷,۶۸۰	۰	۲۴۷,۶۸۰
سود سهام مصوب									(۹۳,۰۰۰)		(۹۳,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۲۰۴,۰۸۵				۰					۲۰۴,۰۸۵
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۳۹۳				(۲,۳۹۳)		
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۰۴,۰۸۵	۰	۰	۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۳۷,۷۳۱	۰	۷۱۶,۸۱۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱									۱۰۳,۰۷۹		۱۰۳,۰۷۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۳,۰۷۹	۰	۱۰۳,۰۷۹
سود سهام مصوب									(۲۱۷,۵۰۰)		(۲۱۷,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۲۵۰,۰۰۰	۲۰۴,۰۸۵	۰	۰	۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲۳,۲۱۰	۰	۶۰۲,۳۹۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱		درصد تغییر
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۸۸,۸۴۱	۵۸,۲۸۵	۱۹۰,۳۰۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۴,۹۵۰)	(۱۴,۶۴۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۸۸,۸۴۱	۵۳,۳۳۵	۱۷۵,۶۶۲
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
(۲)	(۸۰,۱۷۳)	(۱۶,۵۹۹)	(۱۶,۹۶۵)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
•	(۹,۰۶۶)	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
•	۱۱	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲)	(۸۹,۲۳۷)	(۱۶,۵۹۹)	(۱۶,۹۶۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۹۵	۸۶,۴۳۵	۳۶,۸۳۶	۷۱,۸۷۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
•	۱۱۸,۳۳۹	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
	۲۳۳,۲۱۰	۰	۷۵,۶۴۵	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۰۶)	(۲۶۹,۹۱۹)	(۲۳,۱۰۸)	(۴۷,۵۳۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۵	(۱۵,۷۰۶)	(۳,۸۰۵)	(۳,۶۳۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۶۴,۶۴۳)	۰	(۴۳,۷۱۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۲۹	۱,۲۸۲	(۲۶,۹۱۳)	(۱۹,۲۳۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۴۳۰	۸۷,۷۱۷	۹,۹۳۳	۵۳,۶۴۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۵,۱۷۹	۱,۵۶۷	۱,۵۶۷	۸۳,۷۱۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۰	(۶,۵۶۹)	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱,۰۷۸	۸۳,۷۱۵	۱۱,۴۹۰	۱۳۵,۳۵۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
۰	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰						دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش		مبلغ فروش-ریال	
فروش داخلی:															
کاشی کف	متر مربع	هیئت مدیره	۵۵۱,۵۹۳	۱۳۹,۷۵۷	۲,۲۳۶,۳۸۶	۲۶۸,۳۸۸.۱	۸۲۳,۸۵۸	(۶۳۳,۰۵۹)	۱۹۰,۷۹۹	۵۲۲,۲۲۸	۵۲۵,۱۸۶.۳۲	۲۷۴,۲۶۷	(۱۳۸,۱۸۳)	۱۳۶,۰۸۴	۲,۴۰۰,۰۵۲
جمع فروش داخلی													۲,۴۰۰,۰۵۲		
فروش صادراتی:															
کاشی کف	متر مربع	هیئت مدیره	۴۷۹,۲۲۱	۱۲۴,۱۸۰	۱,۴۷۱,۶۲۳	۴۱۱,۳۳۴.۹۷	۶۰۵,۳۳۰	(۴۳۴,۰۶۱)	۱۸۱,۲۶۹	۳۸۱,۴۹۰	۵۱۷,۵۳۳.۸۸	۱۹۷,۴۳۴	(۱۸۸,۱۹۹)	۹,۲۳۵	۱,۶۰۰,۰۳۶
جمع فروش صادراتی:													۱,۶۰۰,۰۳۶		
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:													۰		
برگشت از فروش													۰		
تخفیفات													۰		
جمع													۴,۰۰۰,۰۸۸		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۲/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۴۰,۹۷۷	۲۸۳,۸۵۶	۶۴۹,۹۴۱	۷۴۱,۳۲۵	۱,۴۰۱,۸۰۶	۴۷۰,۶۹۶	۱,۶۰۶,۷۸۵
مبلغ بهای تمام شده	(۳۲۲,۳۷۴)	(۲۷۲,۸۴۵)	(۵۸۰,۸۳۸)	(۶۳۹,۲۷۶)	(۱,۰۵۷,۱۳۰)	(۳۲۶,۳۸۲)	(۱,۱۵۳,۸۷۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

ساختار بر اساس سفارش تولید -فروش و کاهش بهای تمام شده محصولات

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴۲۸,۲۹۱	۱۰۵,۰۸۶
دستمزد مستقیم تولید	۱۲۹,۲۶۲	۴۸,۳۳۸
سربارتولید	۵۸۸,۶۵۵	۱۹۲,۳۵۱
جمع	۱,۱۴۶,۲۰۸	۳۴۵,۷۷۵
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۱۴۶,۲۰۸	۳۴۵,۷۷۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۶,۷۰۲	۵,۸۸۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۵,۸۸۹)	(۵,۹۸۳)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۱۴۷,۰۲۱	۳۴۵,۶۸۱
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۳,۷۴۷	۸۲,۴۵۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۸۲,۴۵۶)	(۱۰۱,۷۵۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۱۰۸,۳۱۲	۳۲۶,۳۸۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	(۵۱,۱۹۲)	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۰۵۷,۱۲۰	۳۲۶,۳۸۲

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
موجودی پایان دوره					

بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار		
۱۰۱,۷۵۵	۲۸۱,۲۵۳.۳۹	۲۶۶,۸۲۶	۳۲۶,۲۸۲	۲۶۳,۲۵۸.۶۵	۹۰۰,۹۶۴	۰	۰	۰	۳۴۵,۶۸۱	۳۹۳,۴۳۴.۰۲	۸۸۰,۸۶۴	۸۲,۴۵۶	۲۸۷,۳۷۷.۲۳	۲۸۶,۹۳۶	متر مربع	کاشي کف
۱۰۱,۷۵۵			۳۲۶,۲۸۲			۰			۳۴۵,۶۸۱			۸۲,۴۵۶				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱												واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال				
														مواد اولیه داخلی:
۵۹,۳۰۵	۱,۸۳۳,۱۵۴.۲۲	۳۲,۳۶۹	۵۱,۰۱۴	۰	۳۳,۸۶۹	۵۰,۵۱۶	۲,۲۶۹,۳۶۲.۰۸	۳۳,۲۶۰	۵۹,۸۰۳	۱,۳۹۱,۴۷۹.۳۶	۴۳,۹۷۸	تن	انواع خاک	
۳۴,۴۹۵	۳۸۳,۷۳۴,۳۷۵	۶۴	۱۰,۱۳۶	۰	۸	۸,۹۳۳	۸۱۱,۰۹۰,۹۰۹.۰۹	۱۱	۳۵,۷۰۹	۴۳۱,۴۵۹,۰۱۶.۳۹	۶۱	تن	رنگ	
۱۱۹,۴۵۱	۵۰,۴۴۳,۸۳۴.۴۶	۲,۳۶۸	۴۳,۹۳۶	۰	۷۸۴	۱۹,۷۳۶	۳۹,۶۱۸,۶۱۸.۶۳	۶۶۶	۱۴۳,۶۶۱	۵۷,۷۸۸,۰۱۲.۸۷	۲,۴۸۶	تن	لعب	
۶,۷۱۷		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۷۱۷		۰	تن	سایر مواد	
۲۰۹,۹۶۸	۴۳۵,۰۱۰,۲۶۳.۶۸	۳۴,۸۰۱	۱۰۵,۰۸۶	۰	۳۳,۶۶۱	۷۹,۱۶۴	۸۴۳,۹۷۸,۸۸۹.۷۹	۳۳,۹۳۷	۲۳۵,۸۹۰	۴۸۰,۶۳۸,۵۰۸.۶۳	۴۵,۵۲۵		جمع مواد اولیه داخلی:	
														مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			جمع مواد اولیه وارداتی:
۲۰۹,۹۶۸			۱۰۵,۰۸۶			۷۹,۱۶۴			۲۳۵,۸۹۰					جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار	هزینه های اداری، عمومی و فروش

شرح	سال مالی منتهی به دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱		سال مالی منتهی به دوره ۹ ماهه برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۴۲,۱۰۰	۵۲,۷۷۲	۱۴۲,۲۲۹	۶۱,۵۴۸
هزینه استهلاک	۴۳,۰۷۲	۱۲,۲۲۷	۴۶,۶۶۵	۲,۵۰۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۷,۴۶۸	۹,۰۲۵	۳۷,۳۸۰	۲۷۲
هزینه مواد مصرفی	۲۱۰,۳۹۳	۵۵,۸۲۴	۲۳۰,۵۸۶	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۳,۷۰۷
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۱,۶۳۱
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲,۳۷۶	۵۹۱	۱,۷۶۰	۰
سایر هزینه ها	۱۵۳,۲۴۶	۶۰,۸۹۱	۹۸,۰۵۰	۳۵,۶۲۴
جمع	۵۸۸,۶۵۵	۱۹۲,۲۵۱	۵۵۶,۶۷۰	۱۰۶,۲۹۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	نرخ فروش در سال ۱۴۰۰ معادل ۲۵٪ افزایش نسبت به آخرین نرخ فروش سال ۱۳۹۹ پیش بینی گردیده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد در سال ۱۴۰۰ معادل ۲۵٪ افزایش نسبت به آخرین نرخ خرید مواد اولیه مستقیم و غیر مستقیم سال قبل پیش بینی گردیده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	با توجه به بودجه پیش بینی شده هزینه های حقوق معادل ۳۰٪ و سایر هزینه ها معادل ۲۵٪ نسبت به دوره قبل افزایش داشته و در حاضر هیچ گونه تعدیلی در نظر گرفته نشده است.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۴۵	۱۴۵	۱۳۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۸۲	۱۷۶	۱۷۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۱۴۰۰/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۶,۱۶۵	۳,۴۰۳,۳۶۰,۴۶۴	۱۴۷,۵۵۲	۳۷,۱۸۵,۹۴۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۷۱	۱۳,۱۳۰,۱۳۶	۱۵۱	۶,۹۹۵,۸۳۸
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۲۵۷,۳۴۴	۸۴,۳۳۹,۵۳۹,۴۰۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	بخش اعظم هزینه های اداری و فروش مربوط به حقوق و دستمزد می باشد که با افزایش ۳۰ درصد نسبت به سال مالی قبل پیش بینی گردیده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
خرید سنگ شکن	۳۰,۰۰۰	۰		۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱۴۰۰/۱۱/۰۱	افزایش تولید محصولات
خرید آسیاب گلوله ای	۵۰,۰۰۰	۰		۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱۴۰۰/۱۱/۰۱	افزایش تولید محصولات

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
خرید دستگاه پرس و خشک کن	۰	۳۴۰,۰۰۰	دلار	۰	۸۵,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱۴۰۰/۱۱/۰۱	افزایش تولید محصولات
دستگاه چاپ دیجیتال	۰	۱۶۰,۰۰۰	دلار	۰	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱۴۰۰/۱۱/۰۱	افزایش تولید محصولات

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱
خالص کسری و اضافات انبار	۱,۱۲۴	۰
فروش مواد اولیه	۹۳,۶۳۱	۲۵
فروش ضایعات محصول	۱,۰۲۰	۳۱۱
جمع	۹۵,۷۷۵	۳۴۶

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱
بهای تمام شده کالای نیمه ساخته	۵۰,۳۷۷	۰
جمع	۵۰,۳۷۷	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸,۶۲۱	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸,۶۲۷	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۲,۳۳۲	۰	۴۳,۶۷۶	۴۳,۶۷۶	۰	۰	۵۹,۷۵۱	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۱,۲۹۳	۰	۴۴,۷۳۱	۴۴,۷۳۱	۰	۰	۲۳۳,۲۰۹	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						(۲۶۹,۹۱۹)	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۲,۶۲۵	۰	۸۸,۳۹۷	۸۸,۳۹۷		۰	۶۰,۲۸۹	جمع
	۰	انتقال به دارایی						
	۲,۶۲۵	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

اخذ تسهیلات در قالب عقد خرید دین در طی سال مالی در چندین نوبت وصول و تسویه گردیده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ مصوبه اخذ تسهیلات در قالب عقد مرابحه و تسهیلات خرید دین از بانکها دریافت و درصدد اخذ آن در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۰ می باشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱
-----	------------	------------

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱
سود سپرده بانکی	۰	۱,۳۷۱
جمع	۰	۱,۳۷۱

سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱
درآمد اجاره	۳۳,۷۲۱	۸,۴۰۰
سود حاصل از فروش مواد و قطعات	۵,۶۴۵	۰
سود (زیان) تسعیر ارز	(۶,۵۶۹)	۰
درآمد جرائم تأخیر نمایندگان فروش	۶۰۰	۰
سایر	۱۹	۰
جمع	۳۳,۴۱۶	۸,۴۰۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۴۱,۲۸۳	۲۲۶,۱۱۹	۲۵۱,۲۳۲	۲۱۷,۵۰۰	۹۰ درصد سود خالص سال ۱۴۰۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	طی سال مالی مورد گزارش، سرمایه شرکت به موجب مصوبه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام مورخ ۹۹/۰۹/۳۰ از محل آورده نقدی و مطالبات سهامداران به مبلغ ۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال افزایش یافته و از این بابت مبلغ ۲۰۴.۰۸۵.۴۵۲.۱۱۴ ریال در سرفصل افزایش سرمایه در جریان انعکاس یافته است که شامل مبلغ ۷۳.۷۸۰.۶۹۷.۰۴۳ ریال نقدی و مبلغ ۱۳۰.۳۰۴.۷۵۵.۰۷۲ ریال از محل مطالبات بوده که مراحل ثبت افزایش سرمایه؛ در جریان میباشد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

طی سال مالی مورد گزارش، سرمایه شرکت به موجب مصوبه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام مورخ ۹۹/۰۹/۳۰ از محل آورده نقدی و مطالبات سهامداران به مبلغ ۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال افزایش یافته و از این بابت مبلغ ۲۰۴.۰۸۵.۴۵۲.۱۱۴ ریال در سرفصل افزایش سرمایه در جریان انعکاس یافته است که شامل مبلغ ۷۳.۷۸۰.۶۹۷.۰۴۳ ریال نقدی و مبلغ ۱۳۰.۳۰۴.۷۵۵.۰۷۲ ریال از محل مطالبات بوده که مراحل ثبت افزایش سرمایه؛ در جریان میباشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»